
BAŞKENT PLATFORMU
MİLLETİMİZLE BERABER 

D A R B E Y E  H A Y I R
DEMOKRASİYE EVET DEDİ

KARANLIK GECEYİ AYDINLATAN MİLLETİMİZE SELAM OLSUN 

“İNSANI YAŞAT Kİ DEVLET YAŞASIN”



 DEVLETİN SAHİBİ MİLLETTİR.
TÜRKİYE  CUMHURİYETİ DEVLETİ SONSUZA KADAR İLELEBET

PAİDAR KALACAKTIR.



BAŞKENT PLATFORMU;
81 İL TEMSİLCİSİ ve 1071 SİVİL TOPLUM KURULUŞ BAŞKANI İLE BİRARAYA

GELEREK MİLLİ İRADEYE EVET, DARBEYE HAYIR DEDİ.
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 “Başkent Platformu”, insanlar arasında dinsel, dilsel, ırksal, mezhepsel ve siyasal görüş ayrımı yamaksızın, 
dünya insanlarının tümünü kucaklayan, Türk ve dünya insanlarının huzurlu, mutlu ve barış içerisinde refah ile 
yaşayacağı bir dünya oluşturulması için, çok yönlü çalışmalar yürüten sivil bir inisiyatiftir.

 İnsanlık tarihi boyunca medeniyetlerin ve dinlerin buluşma noktası olan Anadolu topraklarındaki insanlar, 
farklılıklarına rağmen kendilerini ülkelerinin büyük zenginliği olarak kabul etmiş ve uyum içinde, bir arada 
yaşamayı başarmıştır. 

 Ülke insanımızın asırlardır aşina olduğu, bir arada huzurla yaşama ve birbirinin derdiyle hemhal olabilme 
kültürü, Platform tarafından, sivil örgütlülük alanına taşınarak, sivil demokrasinin oluşmasına katkı verilmesi 
amaçlanmıştır.

Başkent Platformu’nun yürütmüş olduğu çalışmalar, sadece Türkiye ile sınırlı kalmayarak, bütün dünya insan-
larının daha yaşanabilir bir dünyaya kavuşabilmesi için, olanca gücüyle uğraşan sınır tanımayan bir sevgi barış 
hareketi olmuştur.

 Başkent Platformu; “İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın“ ilkesini düstur edinmiş, bu düsturla bütün dünya 
insanları için çalışmaya talip olmuş insanlardan müteşekkil bir sivil toplum kuruluşu olmanın, bilinç ve sorumlu-
luğunu taşımaktadır.

 Başkent Platformu, aynı zamanda uluslararası barış kardeşlik platformudur. Öncelikle 81 ilimizde 
yapılanmasını bitirip, Türk Cumhuriyetlerinde, Avrupa’da,  Balkanlar’da, 69 Ülkede sözcüleri vasıtası ile misyonu 
çerçevesinde yoluna devam etmekte ve nihai hedefi olan; “Dünya Barış Kardeşlik Platformu”nu oluşturarak, 
mutlu bir dünyanın oluşumuna katkı sağlama amacına yaklaşmaktadır.

GENEL BAŞKAN’DAN...
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 Başkent Platformu, 2007 yılında kuruluş aşamasında en başta fikir alışverişinde bulunma, kuruluş 
misyonuna bağlı olarak tespit edilen olumlu olumsuz durumları istişare etme ve bu durumlarla ilgili yapılan 
çalışmaları sunma maksadıyla başta; T.C. Başbakanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan Beyefendi ile Dolma Bahçe 
Sarayı’nda bir araya gelmiş ve Platform’un misyonu çerçevesinde tespit ettiği durumları kendilerine yazılı ve 
sözlü olarak bildirerek mevcut ve yapılacak çalışmalar ile ilgili bilgiler vermiş ve istişareler etmiştir. 

 Devamında bir çok yerel yönetici, siyasi parti genel başkanı, türk ve yabancı büyükelçiler, bürokratlar, 
sançtılar, oda başkanları, ve binin üzerinde sivil toplum başkanlarını da ziyaret ederek Başkent Platformu’nun 
misyonu çerçevesinde ülkemizde, bölgemizde ve dünyada yapılacak olan insan odaklı çalışmaların yol haritalarını 
çizmiştir ve çalışmalarına bu yolda samimiyet ve gayretle devam etmektedir.

 Başkent platformu olarak; sosyal sorumluluk bilinci ile her konuda olduğu gibi yeni anayasa konusunda 
da duyarlı davranarak toplumsal barışa destek vermek amacı ile geniş çapta araştırmalar yapmış, beraberinde 
anket çalışmaları ile toplumun beklentilerini, hassasiyetlerini tespit etmiş ve bu verilerle fikir üreterek, rapor 
hazırlayıp T.B.M.M.’ne 3 Ocak 2012 tarihinde sunmuştur.

 Başkent Uluslararası Barış Kardeşlik Platformu”, ülkemizde sivil toplum bilincinin yerleşmesi, ayrıca 
mevcut sivil toplum kuruluşlarının daha etkin ve sürdürülebilir çalışmalar yapabilmesi için, toplumsal uzlaşıyı 
önceleyen bir vizyona sahiptir.

 “Başkent Uluslararası Barış Kardeşlik Platformu”nun misyonuna inanmış; birçok dernek, vakıf, federasyon, 
Konfederasyon temsilcilikleri ile birlikte ortak çalışmalar yürütülmekte ve işbirliği yapıl maktadır.

 Sivil toplum kuruluşlarıyla, ulusal ve uluslararası düzeyde, istişare ve ortak çalışmalar yürütülerek 
toplumsal barışa katkı sağlanmakta ve dünyadaki insanı ilgilendiren sorunlara ortak çare aramaktadır.

 Biz inanıyoruz ki; 

 mutlu bireylerden mutlu aileler, 

 mutlu ailelerden mutlu toplumlar,

 mutlu toplumlardan mutlu devletler,

 mutlu devletlerden mutlu bir dünya oluşur…
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3 OCAK 2012 TARİHİNDE
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ’NE

YENİ ANAYASA VE BAŞKANLIK SİSTEMİ TASLAK RAPORUMUZU
SUNMUŞTUK VE DEMİŞTİK !!!

Türkiye Cumhuriyeti‘nin varlığı ve istikbali Türk ordusunun mevcudiyetine ve savaş
gücüne bağlıdır.

Günümüz dünyasında modern savaşlar yüksek teknolojik silahlarla yapılmaktadır.

Asıl savunma her ülkenin kendi öz gücüne dayandığı kaçınılmaz bir gerçektir.
Bu nedenle devletimiz savunma sanayinde öz gücüne dayanmalı savunma sanayisini 
güçlendirmeli, ileri teknolojik ürün silahları ve diğer savaş araçlarını milli olarak üret-
meyi hedef edip, takip etmelidir.

Genelkurmay Başkanlığı, Milli Savunma Bakanlığı’na bağlı bir kuruluş olmalı.

Askeri Yargıtay ve Askeri idari Mahkemeleri kaldırılmalıdır.

Cumhurbaşkanının görev ve yetkileri, cumhurbaşkanının halk tarafından seçilmesi yetkilerinin 
yeniden belirlenmesi zaruretini doğurmuştur.

Yeni sistemin nasıl örgütleneceği açık olarak belirlenmediğinden yeni anayasa çalışmaları 
sayesinde bu konunun ayrıntıları tartışılıp konuşulmalıdır.
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Konu: İlet: KAMU GÜVENLİĞİ STRATEJİSİNE ÖNERİ

Tarih: 25 Aralık 2013 21:42
Konu: KAMU GÜVENLİĞİ STRATEJİSİNE ÖNERİ
Alıcı:                         .gov.tr

Öncelikle Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin değerli kurumlarından biri olan siz değerli 
TEŞKİLATA hürmetlerimi iletirim. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ve Türk bayrağının 
gölgesi altında nefes alan vatansever bir fert olarak sizlerle düşündüğüm bir güvenlikstratejisini 
paylaşmak istedim.. Ancak toplum mühendisliği açısından bilinçli bir alt yapıya sahibim.. 
Bununda sebebi sanırım vatanımı çok sevmemden kaynaklı.. Bu kuruma mesaj atmamın 
sebebi yine belirtmek isterim ki; Vatanımı ve Devletimi çok sevmemdir… 
Efendim konuyu uzatıyorum ancak son bir hususuda belirtmek isterim, ki sebebi Türkiye’nin 
gündeminden kaynaklı tedirginliklerdir..
Konuya giriş yapıyorum efendim; üzerine sizler akademik ve stratejik kadronuzla geliştirme 
yaparsınız…

Ülkemiz ve Devletimiz açısından Dünya’da yaşanan son olaylardardan ders çıkararak darbeye 
önlem açısından sıcak hadiselerin cereyanıyla birlikte Milli Savunma Stratejilerimize özellikle 
askeri teşkilatımızda, stratejik önlemleri, (İkinci bir Mursi olayının ülkemizde yaşanmaması için) 
Devletimize bağlı silahlı birimlerin kontrol edilmesi için öneride bulunmak istedim..

Öneri:
1-Türk Silahlı Kuvvetleri askeri eğitim programlarında ‘Egemenliğin Millete ait olduğu 
düşüncesini daha kuvvetli bir disiplin halinde işlev görmesi’

2-Türk Silahlı Kuvvetleri askeri eğitim programlarında ‘Halkın psikolojik olarak zarar 
görmemesi’ ne olursa olsun Başbakan ve Cumhurbaşkanının silahlı darbeye uğramaması

3-Ulusal Güvenlik Teşkilatlarımızın tamamında yapılan eğitim programlarında ‘halka  tam 
sevgi, devlete tam bağlı denge politikasının  arttırılması’

Böylelikle Sonuç olarak;
SONUÇ:
Gündem ne olursa olsun halkın psikolojik zararlara uğramaması ve Devletin zarar görme-
mesi için devlet teşkilatı mensuplarının DEVLET-MİLLET ARASI FİTNEYİ ÖNLEYEN 
SAĞLAM BİR KÖPRÜ  OLUŞTURMASI.

MİLLİ REFLEKS ÖNGÖRÜMÜZLE
25 ARALIK 2013 SAAT: 21:42’DE DEVLETİN İLGİLİ

BİRİMLERİNE DÜŞÜNCELERİMİZİ ARZ ETMİŞTİK
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Neden Hedef Ülke Türkiye.!..

“Türkiye’ye Diz Çöktürmek İstiyorlar”

Emperyalistler,  Katiller, Kafirler, Zalimler, Müslümanların Kanını İçerek Besleniyorlar..

Her Gün İnsanları ve İnsanlığı Öldürüyorlar...

Birleşmiş Milletler, AB İnsan Hakları Nerede ?

Gözleri Kör, Kulakları Sağır, Kalbi Nasır Dünya Nerede ?

Demokrasi İnsan Haklarından Dem Vuran Ülkeler Nerede ?

Güzel Ülkemin Yiğit İnsanları Terörü Kınamak Yetmez!!!

Aylardır Kamuoyuna Avazımızın Çıktığı Kadar Bağırıyoruz ve Acil!  Teröre Karşı Seferberlik 
ilan Edilmeli Diyoruz !!!

İdam Gelsin Hainler Asılsın İstiyoruz...

Milletimizden Aldığı Destekle Hükümetimiz, Devletimiz, Ordumuz, Polisimiz, Tüm Güvenlik 
Güçlerimiz Milletimizle Beraber Elbette Çok Güçlüdür...

Bilinmelidir Ki, Ülkemizde Yaşananlar Basit Bir Terör Sorunu veya Sonucu Değildir!

Uluslararası Güçlerin Ittifak Ederek, Ülkemizi Bölme Parçalama ve Yok Etme Planlarinin Ta 
Kendisidir...

Malum Güçler, Sözde Demokrasi, Barış ve Kardeşlik Adına, İslam Coğrafyasını Talan Ettiler...

Ne için?  Yer Altı ve Yer Üstü Zenginliklerini Elde Etme Uğruna....

Vampir Gibi İnsanlığın Kanını Emiyorlar ve Kan Göz Yaşı Döküyorlar...

Yıllardır Bölgemizde ve Dünyada Ülkeleri Yaktılar, Yıktılar!

Yetmezmiş Gibi,  “Sözde Müslümanlar” Arasinda Fitne Çikardilar ve Böylelikle Müslüman 
Kanını Rahat Rahat Döktürdüler!

ULUSLARARASI SİVİL İNSİYATİF GAZETESİ’NİN
14 AĞUSTOS 2016 TARİHLİ SAYISINDA HEDEF ÜLKE TÜRKİYE ! DEMİŞTİK...
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Evet Aziz Milletimiz Hedef Ülke Türkiye ve Son Kale Türkiye...

Mazlumların Ve Müslümanların Tek Sığındığı Türkiye...

Bu Sebeple İçeride Kanı Bozuk Soysuzlar,  Dışarıda Uluslararası Güçler...

Yani Oyun Çok Büyük...

Ülkemizde, Sayıları Az Da Olsa, Dönme Devşirme Ve Sabatayların Desteği ile...

Beraberinde,
Bölücü Örgütler...
Paralel Örgütler...
Sözde Aydınları...

Sözde Siyasetçiler...
Sözde Bir Kısım Medya..

Ve Benzerleri Sayesinde Türkiye Üzerinde Büyük Bir Operasyon Gerçekleştirmek Için Tüm Terör 
Örgütlerini Üzerimize Saldılar...

Necip Milletimize Çağrımız;
(Milli Düşünceye Sahip)

Tüm Sivil Toplum Kuruluşlarımız,
Tüm Siyasi Partilerimiz,

Tüm Kanaat Önderlerimiz,
Tüm Aydınlarımız,
Tüm Sanatçılarımız,

Tüm Esnafimız,
Tüm Köylümüz Kentlimiz,

79 Milyon Tek Yürek Olmalıyız...

Gün Birlik Dirlik Günüdür...

Manas Destanı Der ki;
Bir Obada Birlik Yoksa O Oba Halkı Köle Olmaya Mahkumdur.

Unutmayalım Ki;
Devletin Sahibi Millettir..

Mülkün Sahibi Allah’tır ve Zafer Allah’a Aittir..

Şehitlerimize Allahtan Rahmet Yaralılarımıza Acil Şifa Diliyorum..

Allah Birliğimizi, Dirliğimizi Daim Etsin.

İç Ve Dış Düşmanlarımıza Fırsat Vermesin. Amin...

Dr. Mustafa Kurt
Başkent Platformu Genel Başkanı
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Başkent Platformu Danışma Kurulu Üyesi Aynı Zamanda Ankara Ticaret Odası 59. Komite 
Meclis Üyesi Atillahan Kurt, 17-25 Aralıkta Hiç Beklemeden,  ATO’da, Paralel Örgütle İlgili 
Net Tavrını Ortaya Koymuş, Ardından Gerekli Yasal Çalışmaları Başlatarak, İlk Önce ATO 

Meclisi’ne Paralel Örgüt Mensupları Hakkında Soru Önergesi Vermiş, Hemen Ardından 
Basın Mensuplarına Yaptığı Açıklamaları ile ATO’daki FETÖ/PDY Örgüt Mensuplarını 

Deşifre Etmiş Ve Kamuoyunu Bilgilendirmiştir.
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Başkent Platformu Olarak; Yetkililerden Arzu ve Niyazımız Odur Ki, Demokrasi ve Hukukun 
Üstünlüğünü Hiçe Sayan, Hatta Daha İleri Gidip Vatan Hainliği Yapan ‘’FETÖ/PDY’’ Örgüt 

Üyeleri ve Onları ATO’da Çıkarları Uğruna Koruyan ve Destekleyenler Hakkında Yasal İşlemlerin 
Bir An Evvel Başlamasını Bekliyoruz. İhtiyaç Halinde, Başkent Platformu Sivil İnsiyatif Olarak, 

Milli İradeye Her Zaman Olduğu Gibi Kuşkusuz Sahip Çıkacaktır.
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ŞEREF MADALYASI TEKLİFİMİZE
CUMHURBAŞKANIMIZDAN ANLAMLI CEVAP
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Şükürler olsun ki, Milli Hafızaya 
Dönüyoruz...

Başkent Platformu’nun Kuruluş Felsefesi olan,
 

“İnsanı Yaşat ki Devlet Yaşasın”
Anlayışını, 9 Yıldır Bulunduğumuz Her Platformda 

Anlattık ve Savunduk.

Çünkü;

Devletin Sahibi Millettir.
Başkent Platformu Olarak;

Milletimiz Adına Sayın Cumhurbaşkanımıza 
Şükranlarımızı Arz Ediyoruz.
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